

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Zakázka:

Elektroinstalace a osvětlení garáží a skladů na PD Česká Lípa

Zadavatel:

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

Účastník zadávacího řízení:

Obchodní jméno	ETS CZ Nový Bor, a.s.
Sídlo, resp. místo podnikání	B. Egermannova 239, Nový Bor, 473 01
Korespondenční adresa	B. Egermannova 239, Nový Bor, 473 01
IČO	25045521
DIČ	CZ25045521
Předmět podnikání	
Statutární orgán	
Telefon	
Fax	
E-mail	
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	
Nabídková cena v Kč bez DPH	327 422,-

Jméno:



Datum: 1.11.2021

Razítko:



Investor: Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
 Zakázka: Elektroinstalace a osvětlení garáže a skladů na PD Česká Lipa

SOUČET CEN ZA JEDNOTLIVÉ STAVEBNÍ OBJEKTY (SO)						
SO		Název SO	Cena v Kč bez DPH			
01		Demontáž stávající elektroinstalace	27 500,00			
02		Silnoproudé rozvody	279 922,00			
03		Ostatní náklady spojené s prováděním zakázky	20 000,00			
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V Kč BEZ DPH:			327 422,00			
SO 01 - Demontáž stávající elektroinstalace						
Pol. č.	Označení/Výkres č. E-01	Popis položky	Jednotka	Množství	Jedn. cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
1		Demontáž stávající elektroinstalace (102 ks svítidel, 3 ks rozvaděčů, kabely, atd.) včetně naložení, odvozu a likvidace v souladu s platnými právními předpisy ČR	kpl	1,00	27500,00	27 500,00
SO 02 - Silnoproudé rozvody						
Pol. č.	Označení/Výkres č. E-01	Popis položky	Jednotka	Množství	Jedn. cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
1	A	Svítilno LED 1x50W / 5900lm vč. malého výložníku, závěsné / přisazené, průmyslové, VAN , min IP54	ks	3,00	3277,00	9 831,00
2	B	Svítilno LED 1x38W / 4900lm, závěsné / přisazené, průmyslové, 1270x136mm, IP65	ks	72,00	980,00	70 560,00
3		Krabice OBO A11	ks	30,00	37,00	1 110,00
4		Svorka WAGO do 5x2,5mm2	ks	100,00	6,00	600,00
5		Vypínač č.1 IP44 - komplet	ks	16,00	76,00	1 216,00
6		Vypínač č.6 IP44 - komplet	ks	2,00	80,00	160,00
7		Dvojzásuvka 230V/16A IP44 - komplet	ks	5,00	151,00	755,00
8		Zásuvka 400V/16A/5P IP44	ks	2,00	148,00	296,00
9		Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	370,00	15,00	5 550,00
10		Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	150,00	25,00	3 750,00
11		Kabel CYKY-O 2x1,5mm2	m	80,00	11,00	880,00
12		Kabel CYKY-J 5x2,5mm2	m	70,00	41,00	2 870,00
13		Kabel CYKY 4Bx16mm2	m	110,00	206,00	22 660,00
14		Vodič CYA 6mm2 zž	m	20,00	18,00	360,00
15		trubka pevná / šedá instal. PVC pr.20mm	m	110,00	7,00	770,00
16		Příchytka PVC pro trubku pr.20 mm	ks	120,00	6,00	720,00
17		trubka pevná / šedá instal. PVC pr.25mm	m	20,00	9,00	180,00
18		Příchytka PVC pro trubku pr.25 mm	ks	30,00	9,00	270,00
19	ZS 1	Zásuvková skříň ZS1 s náplní: 1x hlavní vypínač 3/63A, 1x přepětové ochrany B+C, 2x chránič, 4/63A/30mA, 1x jistič 3/16A, 1x jistič 3/32A, 3x jistič s chráničem, 2/16A/30mA, 2x jistič s chráničem 2/10A/30mA	ks	1,00	18286,00	18 286,00
20	ZS 2	Zásuvková skříň ZS2 s náplní: 1x hlavní vypínač 3/63A, 1x přepětové ochrany B+C, 2x chránič, 4/63A/30mA, 1x jistič 3/16A, 1x jistič 3/32A, 1x jistič s chráničem, 2/16A/30mA, 3x jistič s chráničem 2/10A/30mA	ks	1,00	17974,00	17 974,00
21		Kabelový štítek	ks	60,00	5,00	300,00
22		Svazkovač / stahovací páska 3,2x300mm	ks	200,00	1,00	200,00
23		trubka ohebná instal. PVC 2316 R=16mm HFX	m	60,00	39,00	2 340,00
24		trubka ohebná instal. PVC 2320 R=20mm HFX	m	10,00	54,00	540,00
25		Pomocné Fe nosné konstrukce pro rozvaděč a zásuvky	kg	50,00	50,00	2 500,00
26		Řetizek pro uchycení svítidel	m	72,00	32,00	2 304,00
27		Háček pro uchycení svítidel	ks	288,00	6,00	1 728,00
28		Připojnice hlavního / lokálního pospojení	ks	3,00	202,00	606,00
29		Soumrakový spínač s čidlem	ks	1,00	670,00	670,00
30	RG	Rozvaděč RG s náplní: 1x hlavní vypínač 3/125A, 1x přepětové ochrany B+C, 2x jistič 3/63A, 10x jistič s chráničem 2/10A/30mA, 8x jistič s chráničem 2/16A/30mA, 1x proudový chránič 4/40/30mA, prostor pro soumrakový spínač, 1x stykač 2/20A/230V, 1x spínač 1/16A na DIN, 2x jistič 3/16A	ks	1,00	5 840,00	5 840,00
35		podružný materiál (izol, hmožd, péna,)	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
36		Likvidace odpadů a ekologické poplatky likvidace	set	1,00	1 000,00	1 000,00
37		Práce ve výšce nad 3m	set	1,00	18 000,00	18 000,00
38		ukonč.vod.v rozv.vč zap a konc.do 2.5mm2	ks	512,00	15,00	7 680,00
39		ukonč.vod.v rozv.vč zap a konc.do 10mm2	ks	112,00	18,00	2 016,00
40		ukonč.vod.v rozv.vč zap a konc.do 16mm2	m	650,00	20,00	13 000,00
41		vybour.otv.do 0.0225m2 tl.do 300mm	ks	16,00	150,00	2 400,00
42		mont. oceloplech. a plast. rozvodnic do 50kg	ks	3,00	3 600,00	10 800,00
43		stavební přípomoce	hod	60,00	450,00	27 000,00
44		výchozí revize elektroinstalace	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
45		úpravy zapojení stávajícího rozvaděče - bodu napojení	hod	16,00	450,00	7 200,00
46		zakreslení skutečného stavu	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
47		měření intenzity osvětlení	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
SO 03 - Ostatní náklady spojené s prováděním zakázky						
Pol. č.	Označení/Výkres č. E-01	Popis položky	Jednotka	Množství	Jedn. cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
1		Ostatní práce a náklady spojené s prováděním zakázky (zařízení staveniště, úklid, atd.)	kpl	1,00	20000,00	20 000,00

